

Legume (Rev.2)

I.D.: 72740442

Data publicarii	02.09.22	Coduri CPV	03221000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 33.682,50 RON - 33.682,50 RON

Descriere: Ceapa kg 240 7 1.680,00 Morcov kg 240 8,50 2.040,00 Telina kg 160 16 2.560,00 Cartofi kg 1.700 8 13.600,00 Ardei rosu/kapia kg 30 20 600,00 Dovlecei kg 50 15 750,00 Fasole uscata kg 35 19 665,00 Linte rosie kg 25 18,50 462,50 Praz kg 50 14 700,00 Sfecla rosie kg 40 11 440,00 Varza alba kg 250 9 2.250,00 Varza murata kg 150 14 2.100,00 Castraveti cornisor kg 60 12 720,00 salata verde buc 100 7 700,00 Legume mexicane buc 50 16 800,00 Conopida congelata 2.5 kg buc 35 39 1.365,00 Brocoli 2.5kg buc 20 39 780,00 Verdeata leg 200 5,8 1.160,00 Usturoi kg 10 31 310.00
